
入札結果（平成28年2月分）

案　件　名 入札方式 入札日
予定価格
(円)税抜

最低制限価格／
低入札調査基準価格

(円)税抜
契約の相手方

落札金額
(円)税抜

契約金額
(円)税抜

大阪市舞洲障がい者スポーツセンターの
ボウリング室維持管理業務<H28.4.1～H30.3.31>

一般競争入札 H28.2.26 16,380,000 10,810,000 （株）ダイニチ 16,320,000 16,320,000 １回 落札

大阪市舞洲障がい者スポーツセンターの
施設維持管理業務<H28.4.1～H30.3.31>

一般競争入札 H28.2.26 61,172,000 40,373,000 関西明装（株） 57,800,000 57,800,000 １回 落札

大阪市舞洲障がい者スポーツセンターの
スポーツ施設清掃業務（定期清掃を除く）
<H28.4.1～H30.3.31>

一般競争入札 H28.2.26 10,079,000 6,652,000 毎美エンジニアリング（株） 9,835,000 9,835,000 １回 落札

大阪市長居障がい者スポーツセンターの
清掃管理業務（定期清掃を除く）
<H28.4.1～H30.3.31>

一般競争入札 H28.2.29 13,193,000 10,884,000 （株）ヴァルク 12,390,000 12,390,000 １回 落札

大阪市長居障がい者スポーツセンターの
施設維持管理業務<H28.4.1～H30.3.31>

一般競争入札 H28.2.29 27,300,000 19,353,000 毎美エンジニアリング（株） 24,500,000 24,500,000 １回 落札

大阪市長居障がい者スポーツセンターの
ボウリング室維持管理業務<H28.4.1～H30.3.31>

一般競争入札 H28.2.29 23,872,000 18,077,000 （株）ダイニチ 23,000,000 23,000,000 １回 落札

入札経緯


